

VADOVO ATASKAITA

dėl akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų išpirkimo poveikio Bendrovei

2023 m. birželio 13 d.

Vilnius.

Ši Bendrovės vadovo ataskaita yra parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 46¹ str. 12 d., atsižvelgiant į tai, kad Bendrovės akcininkas **Gintaras Malčiauskas**, Lietuvos Respublikos pilietis, asmens kodas 36810071230, gyvenantis adresu Vešetos g. 6, Panevėžys (toliau – „**Akcininkas**“), kuris valdo 345 000 vnt. paprastųjų vardinių 0,29 EUR nominalios vertės balso teisę suteikiančių Bendrovės akcijų, sudarančių apie 98,57 proc. visų Bendrovės akcijų ir turintis apie 98,57 proc. visų balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, 2023 m. birželio 13 d. pateikė Bendrovei pranešimą dėl akcijų išpirkimo (toliau – „**Pranešimas**“). Pranešime nurodoma, jog Pranešimą pateikęs Akcininkas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 46¹ str. numatyta tvarka pasinaudoja jam numatyta teise išpirkti iš smulkiųjų Bendrovės akcininkų Bendrovės akcijas.

Bendrovės vadovas įvertino Akcininko pranešime nurodytas išpirkimo sąlygas bei galimą akcijų išpirkimo poveikį Bendrovei ir teikia savo vertinimo išvadą:

- (i) Akcininko siūlomos Bendrovės akcijų išpirkimo sąlygos atitinka Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus;
- (ii) akcijų išpirkimo kaina nustatyta nepriklausomo turto vertintojo ir, vadovo nuomone, yra teisinga;
- (iii) akcijų išpirkimas iš smulkiojo Bendrovės akcininko neturės jokio neigiamo poveikio Bendrovės veiklai ir sprendimų priėmimui, nes smulkusis akcininkas neturi pakankamo kiekio akcijų sprendimų Bendrovėje priėmimui (Bendrovės įstatuose nėra numatyta sprendimų, kuriems priimti reikėtų visų akcininkų pritarimo);
- (iv) akcijų išpirkimas leis optimizuoti Bendrovės valdymą ir supaprastins sprendimų priėmimo procedūras – akcijų išpirkimą inicijavo vienas Bendrovės akcininkas, tad išpirkus akcijas sprendimams priimti nereikės šaukti visuotinių akcininkų susirinkimų;
- (v) akcijų išpirkimas nesukels Bendrovei neigiamų finansinių padarinių.

Pagarbiai,
Generalinis direktorius



Gintaras Malčiauskas